Rigas BJC "Altona" nodarbibu saraksts 2024/2025.m.g. 1. semestris

Altonavas iela 6 PROJEKTS

Kulturizglitiba - Deja

PROGRAMMAS IZGL. PAKAPE + AUDZ.
PEDAGOGS PIRMDIENA = OTRDIENA ' TRESDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA
NOSAUKUMS UN GRUPA VECUMS
Tautas dejas Kaija Lip.1.gr 17.00-18.00 18.00-19.00 Spogulu zilelst. | 4-5 gadi
) Daugavvanaga P-4 gr. ' ' ' ' pogul o 9
. Kaija . , .
Tautas dejas 2.i.p.1.0or. 17.00-18.00 18.00-19.00 11.00-12.00 = Spogulu zale 1.st. 6 -9 gadi
Daugavvanaga
. Kaija . -
Tautas dejas 3.i.p.1.gr. 18.00-19.20 18.00-19.20 12.10-12.50 Spogulu zale 1.st. 1.-4. klase
Daugavvanaga
. Kaija . .
Tautas dejas 3.i.p. 2.9r. 19.30-20.50 19.30-20.50 13.00-13.40 = Spogulu zale 1.st. 1.-4. klase
Daugavvanaga
e - . S lu zal
Baleta studija "Zizele" Inga Zebolde lLi.p. 3. gr. 14.30-15.50 12.20-13.00 po_lgsl:g:,:a © 1.-4. klase
e e - . Spogulu zale .
Baleta studija "Zizele" Inga Zébolde li.p.1.gr. 16.00-17.00 10.00-11.00 P 1gst<:§1vs Pirmsskola
e - . S lu zal .
Baleta studija "Zizele" Inga Zébolde 1Li.p. 2. gr. 17.10-18.10 11.10-12.10 po.lgsl:,él;llsza © Pirmsskola
Sarikoj ball -, . Liela zal .
arfieQiiimiL i Bates Juris Arajs lip.1gr. 18.00-19.00 18.00-19.00 oozae 4-6 gadi
deju studija 2.stavs
Sarikoj ball . _. . Liela zal .
arfojumti un bafies Juris Arajs 1ip. 2. gr. 15.40-17.50 16.30-17.50 'ela zale 7-19 gadi
deju studija 2.stavs
Musdi deju studij . .- . . Deju ki .
us |er:u ejt‘ studya Kristine Tihanova lLi.p.1. gr. 17.00- 18.00 17.00-18.00 4 ) ase 4-5 gadi
Festa 1.stavs
Musdienu deju studija |\ ; ine Tihanova | 1ip.2.gr. | 1810-1910 18.10-19.10 Deju klase 5-6 gadi
"Festa" l.stavs
Masdi . " Deiu Kl
usdienu dejustudija |\ e Tihanova | 1ip.3.gr. | 1400-15.20 14.00.-15.20 CIUKIASE -4 KI. iesacéji
"Festa" 1.stavs
Musdi deju studij _ . . Deju ki
usclent deju stucla = ristine Tihanova = 2ip.l.gr. = 1530-16.50 15.30-16.10 CUKIASE 5 9. KI. iesacaji
Festa l.stavs
Musdienu deju studija I\ .ciie Tihanova | 3ip.1.gr. 14.00-1440  14.00-15.20 14.00-15.20 Deju klase 1-4. Kl ar
Festa 1.stavs priekszin.
Musdi deju studij i . . Deju Kl 5.-8. kl.
Hsalent eI ST T kristine Tihanova ~ 3ip.2.9r. 14551615 | 1530-16.50 15.30-16.50 T Lase =
Festa l.stavs priekszin.
Musdienuaejuistudiia Yy o Tihanova | 2ip.3.gr. 16.30-17.50 16.30-17.50 Deju klase 9kl-25 gadi
Festa l.stavs ar priekszin.
Ritmika Jolanta 1ip. 2. gr 16.00-17.20 | 16.00-16.40 7-18 gadi
Komarovska Maza zale/
L Jolant . Spogulu zale .
Ritmika olanta 1ip.1.gr. 17.30-1815 | 17.00-17.45 4-6 gadi

Komarovska



N

Kultarizglitiba - Mizika

PROGRAMMAS

NOSAUKUMS PEDAGOGS

Vokala studija Andris Smaukstelis
Vokala studija Andris Smaukstelis

Vokala studija Andris Smaukstelis

Vokala studija "Marites" Aija Liepina
Vokala studija "Marites" Aija Liepina
Vokala studija "Marites" Aija Liepina

Jauno muziku studija leva Sturite-Reisa

Jauno muziku studija Larisa Medjanika

Bungu spéle Kristaps Karps

Zvanu ansamblis Kristaps Karps

Popularas muzikas

] Ainars Vilde
ansamblis
Gitarspéle Ugis Kronbergs
Gitarspéle Atis Pelcers

Kulturizglitiba - Teatris

PROGRAMMAS

NOSAUKUMS PEDAGOGS
Teatra "Revedo" studija Velga Lice
Teatra "Revedo" studija Velga Lice
Teatra "Revedo" studija Velga Lice

IZGL. PAKAPE
UN GRUPA

4.ip.1. gr.

4.i.p.2.9r.

4.i.p.3.gr.

li.p.1.gr.

li.p. 2. gr.

2.i.p.1.gr.

li.p.1.gr.

li.p.1. gr.

li.p.1.gr.

2i.p.1.gr.

lLi.p.1. gr.

li.p.1. gr.

li.p.1.gr.

IZGL. PAKAPE
UN GRUPA

4.ip.1. gr.

4i.p.2.9r.

4.i.p.3.9gr.

PIRMDIENA

14.00-15.20

15.30-16.50

17.00-18.20

15.25-19.50

14.00-18.25

14.00-19.55

13.45-18.55

PIRMDIENA

OTRDIENA

14.00-15.20

15.30-16.50

17.00-18.20

14.00-17.40

14.00-18.25

14.05-17.40

14.00-19.55

OTRDIENA

14.00-15.20

15.30-17.40

17.50-20.00

TRESDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA

15.00-16.20

16.30-17.50

17.00-18.00

18.10-19.10

15.25-16.50

14.00-18.25

13.20-17.40

14.00-19.10

13.45-19.40

TRESDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA

14.00-15.20

15.30-17.40

17.50-20.00

17.40- 20.30

13.45-19.40

17.00-18.00

18.10-19.10

14.45-16.50

14.00-17.40

14.05-18.25

14.00-15.20

15.30-16.50

17.00-18.20

TELPA

Vokala klase B

korpusa

Vokala klase B

korpusa

Vokala klase B

korpusa

Maza zale
2. stavs

Maza zale
2. stavs

Maza zale
2. stavs

Klavierklase

2.stavs

Klavierklase

2.stavs

Pagrabstavs

Sasanas klase

3.stavs

B korpuss
3.stavs

B korpuss
3.stavs

Spélu telpa

2.stavs

TELPA

Maza zale
2. stavs

Maza zale
2. stavs

Maza zale
2. stavs

AUDZ. VECUMS

7-10 gadi

11-15 gadi

16-25 gadi

4-5 gadi

5-6 gadi

7-14 gadi

7-18 gadi

7-16 gadi

7-25 gadi

14-25 gadi

7-25 gadi

7-25 gadi

7-25 gadi

AUDZ. VECUMS

1.-3. kl.

4.-6. kl.

7.kl.-25 gadi



Kultarizglitiba - Vizuala, vizuali plastiska maksla

PROGRAMMAS IZGL. PAKAPE

PEDAGOGS PIRMDIENA OTRDIENA @ TRESDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS
NOSAUKUMS UN GRUPA
- . - . Zimes kl .
Zimeésanas studija Andra Tiltina lip.1. gr. 16.30-17.15 11.10-11.55 |me§2|:;\5s ase 4-5 gadi
.. - . Zimes kl .
Zimeésanas studija Andra Tiltina Li.p. 2. gr. 17.30-18.30 10.00-11.00 Ime;i:;js ase 5-6 gadi
. " . . Zimes kl
Zimeésanas studija Dace Endzina 2i.p.1.gr. 15.40-17.00 14.10-17.00 |mesa21r;z;1s ase 1.-5.kl.
- .. . . Zimeésanas klase .
Zimeésanas studija Dace Endzina 3.i.p.1.gr 17.20-19.30 14.10-16.20 ! 2 st 6.kl.-25 gadi
oy . , . Makslas kl .
Zimésana un gleznosana Ingrida Irbe lLi.p.1. gr. 13.20-14.40 13.20-14.40 a Iszésvs ase 7-10 gadi
I v a . Makslas klase .
Zimeésana un gleznoSana Ingrida Irbe 2.i.p.1.gr. 14.50 -16.10 14.50 -16.10 14.50 -16.10 1.stavs 10-25 gadi
- . a . Makslas klase .
Zimésana un gleznoSana Ingrida Irbe 3.i.p.1.gr. 16.20-17.40 16.20-17.40 16.20-17.40 1stavs 10-25 gadi
R " a . Makslas klase .
Zimésana un gleznosSana Ingrida Irbe 4.i.p. 1 gr. 17.50-19.50 17.50-19.50 17.50-19.10 1.stavs 10-25 gadi
- . - . Makslas klase .
Kompozicijas studija Ingrida Irbe lLi.p.1.gr. 13.20-14.40 1 stavs 7-25 gadi
NERECIEIRPE D TELSRS | pea e 1ip.1. gr. 18.00- 19.00  18.00- 19.00 Makslas klase Pirmssk.
tehniku studija ' 1.st.
Netracicionalomakslasiy L b oy ing 2ip.1.gr. 16301750 = 10.00-20 = Makslasklase 1-4.KI.
tehniku studija ’ 1.st.
N icional aksl Makslas kI
SHECIEREOELSERS | o s 3ip.1.gr. 16.30-17.50 11.30-12.50 aks'as Klase 5.-12.kl.
tehniku studija ’ 1.st.
Filcésanas un Auganas klase
tekstilmakslas studija Renata Salvite 2.i.p.1.gr. 14.10-15.30 14.10-15.30 14.50-15.30 1 stavs 7-13 gadi
"Vijumins" '
Filcésanas un Auganas Klase
tekstilmakslas studija Renata Salvite 3.i.p.1.gr. 17:10-18:30 17:10-18:30 14:50-15:30 1 stavs 13-25 gadi
"Vijumins" '
Studija Ima Maurina- Sasanas klase
- e s oo li.p.1. gr. 14.00-15.20 14.00-15.20 1.-4.kl
"Papirs. Burti. Dizains Milgrave -p- 1. 9r 3.st.
Studija Ima Maurina- : Sasanas
. . e o= 2i.p.1.gr. 15.30-17.40 15.30-17.40 5.-12.kl.
"Papirs. Burti. Dizains Milgrave -p- 2. gr klase 3.st.



Kulturizglitiba - Vizuala, vizuali plastiska maksla

PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

Téelniecibas studija

Telniecibas studija

Télniecibas studija

Telniecibas studija

Telniecibas studija

PEDAGOGS

Dace Endzina

Dace Endzina

Dace Endzina

Dace Endzina

Dace Endzina

IZGL. PAKAPE
UN GRUPA

li.p.1.gr.

li.p. 2. gr.

2.i.p.1.gr.

2.i.p.2.9r.

3i.p.1.gr.

PIRMDIENA

OTRDIENA

14.10- 15.30

15.40-17.00

17.10-19.20

TRESDIENA CETURTDIENA

17.15-17.55
17.10-18.10

14.10- 15.30
15.40-17.00

18.10- 19.30

PIEKTDIENA

SESTDIENA

10.15- 11.00

11.10-12.10

12.30- 13.50

TELPA

Télniecibas klase
pagrabst.

Telniecibas klase
pagrabst.

Telniecibas klase
pagrabst.

Telniecibas klase
pagrabst.

Telniecibas klase
pagrabst.

AUDZ. VECUMS

4-5 gadi

5-6 gadi

1.-4.kl.

1.-4.Kl.

5.-12.kl.

STEM interesu izglitibas programmas - Datorika, Konstruésana un tehniska modelésana, Dizains un tehnologijas, Radosas industrijas

PROGRAMMAS NOSAUKUMS

Datorzinibu un
robotikas studija

Lego klubs

Lego klubs

Lego klubs
Digitalo

tehnologiju makslas
tehniku studija

Dizaina
studija "Nac un Radi"

Keramikas studija

Keramikas studija

Modes lietu darbnica

Modes lietu darbnica

Modes lietu darbnica

PEDAGOGS

Jalija Lukjanovica

Irma Kirse

Irma Kirse

Irma Kirse

leva Drévina

Renata Salvite

Ilze Pavare

Ilze Pavare

Solvita Nagle

Solvita Nagle

Solvita Nagle

IZGL. PAK. UN

GRUPA

lLip.1. gr.

lLip.1. gr.

lip. 2. gr.

lip.3.gr.

li.p.1. gr.

li.p.1. gr.

li.p.1.gr.

li.p. 2.gr.

li.p.1.gr.

li.p. 2. gr.

2.i.p.1.gr.

PIRMDIENA

16.00-18.10

17.10-18.30

14.00-15.20

15.30-16.50

17.00-19.50

OTRDIENA

17.00-18.00

18.10-19.10

15.30-16.50

TRESDIENA CETURTDIENA

17.00-19.10

16.30-17.30

17.40-18.40

15.00-16.20

17.10-18.30

PIEKTDIENA

15.00-16.20

17.00-18.00

18.10-19.30

SESTDIENA

10.00-10.40

10.50-12.10

12.20-13.40

TELPA
Datorklase
2. stavs

B korpuss
Lego klase

B korpuss
Lego klase

B korpuss
Lego klase

Makslas klase
1.st.

Ausanas
klase 1.st.

Keramikas
klase 1.st.

Keramikas
klase 1.st.
Sasanas
klase 3.st.
Sasanas
klase 3.st.
Sasanas
klase 3.st.

AUDZ. VECUMS

7-20 gadi

4-5 gadi

5-6 gadi

1.-3. kl.

4.-12.Kl. gr.

1.kl.-25 gadi

4-6 gadi

7-20 gadi

1.-3.kl.

4.-5.kl.

5.-12.kl.



STEM interesu izglitibas programmas - Datorika, Konstruésana un tehniska modelésana, Dizains un tehnologijas, Radosas industrijas

PROGRAMMAS NOSAUKUMS

Stikla dizaina studija

Stikla dizaina studija

Stikla dizaina studija

Studija
"Datorgrafikas pasaule"
Studija
"Datorgrafikas pasaule"
Studija
"3D dizaina pasaule"
Studija
"3D dizaina pasaule"
Studija
"Animacijas pasaule"

Interjera dizaina studija

PEDAGOGS

Maija Potgitere

Maija Potgitere

Maija Potgitere

Elina Binde-
Dzelzite

Elina Binde-
Dzelzite

Elina Binde-
Dzelzite

Elina Binde-
Dzelzite

Elina Binde-
Dzelzite

Ima Maurina-
Milgrave

IZGL. PAK. UN
GRUPA

li.p.1.gr.

2i.p.1.gr.

2i.p.1.gr.

li.p.1.gr.

2i.p.1. gr.

lLi.p.1.gr.

lLi.p. 2. gr.

lLi.p.1. gr.

li.p.1.gr.

PIRMDIENA OTRDIENA

14.00-15.20

15.30-17.40

17.50-20.00
14.00-16.10
16.20-17.40
17.50-19.10
17.50-19.10

Sporta un fizisko aktivitasu interesu izglitibas programmas

PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

Attistosa vingroSana

Attistosa vingrosana

PEDAGOGS
Kaija
Daugavvanaga
Kaija
Daugavvanaga

IZGL. PAKAPE

UN GRUPA

lip.1. gr.

lip. 2. gr.

PIRMDIENA @ OTRDIENA

16.00-17.00

TRESDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA
14.00-15.20
15.30-17.40
17.50-20.00
15.30-17.40
17.50-19.10
14.00-15.20
15.30-16.50 14.00-15.20
17.50-19.10

TRESDIENA ' CETURTDIENA PIEKTDIENA

16.00-17.00

16.00-

17.00-18.00 17.00

SESTDIENA

SESTDIENA

TELPA
Keramikas klase
1.st.

Keramikas
klase 1.st.

Keramikas
klase 1.st.

Datorklase
2.st.

Datorklase
2.st.

Datorklase
2.st.

Datorklase
2.st.

Datorklase
2.st.

Sasanas
klase 3.st.

TELPA

Spogulu zale

Spogulu
zale

AUDZ. VECUMS

1.-4.Kl.

5.-7.kl.

8.-12.kl.

10-25g.

10-25g.

10-25¢.

10-25g.

10-25g.

4.-12 Kl

AUDZ. VECUMS

4-7 gadi |

4-7 gadill



Socialas un pilsoniskas jomas interesu izglitibas programmas

PROGRAMMAS IZGL. PAKAPE §
NOSAUKUMS PEDAGOGS UNCRUPA | PIRMDIENA | OTRDIENA | TRESDIENA CETURTDIENA| PIEKTDIENA| SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS
Latviesu valodas klubs 17.00-18.00 17.00-18.00 4-5 gadi
"Doma, runa, spelé!"
Latviesu valodas Klubs lip.2.gr. | 1810-1910 1810-19.10 o
Doma, runa, speélé! gadi
Latviesu valodas klub .
atvieSu valodas klubs 1ip. 3. gr. 15.30-16.50 15.30-16.50 1-4.K.
Doma, runa, spéle!
Anglu valodas klubs Balva $lanka 17.00-17.30 17.00-17.30 B korpuss 4-5g.
Enjoy English Lego klase
Anglu valodas klubs Balva $lanka 17.45-18.15 17.45-18.15 B korpuss
Enjoy English Lego klase
Jauno rakstnieku un Paula Sonita 16.00-18.10 16.00-18.10 Kaminzale 11-19 gadi
Zzurnalistu klubins Deruma
Meitenu klubs Renata Salvite 15.40-17.00 15.40-17.00 Ausanas 713 gadi
"Mezrozite" klase 1.st.
Meitenu klubs Renata $alvite 15.40-17.00 15.40-17.00 Ausanas
"Mezrozite" klase 1.st.

S 2

o



